

EMPRESA: CARLA ROBERTA DE CASTRO MATOS - EPP - 16.568.650/0001-78

Data: 31/05/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços diversos, com fornecimento de materiais e mão de obra, em edificações ocupadas pelo Ministério Público, na Região Central do Estado de Minas Gerais.

6.9	Fornecimento e assentamento de piso vinílico, tipo manta, inclusive rejuntamento				m²
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)					
					-
SUB-TOTAL					-
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)					
					-
					-
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)					
Fornecimento e assentamento de piso vinílico, tipo manta, inclusive rejuntamento		m2	1,00	140,90	140,90
SUB-TOTAL					140,90
TOTAL DO SERVIÇO - R\$					-
8.17	Fornecimento e instalação de película jateada branca				m²
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)					
Película Jateada Branca		m2	1,15	15,26	17,55
SUB-TOTAL					17,55
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)					
Marceneiro com encargos complementares		h	0,43	16,51	7,10
Ajudante de marciénrio com encargos complementares		h	0,40	14,32	5,73
SUB-TOTAL					12,83
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)					
					-
SUB-TOTAL					-
TOTAL DO SERVIÇO - R\$					30,38
8.18	Fornecimento e instalação de película de controle solar				m²
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)					
Película Controle Solar		m2	1,15	11,26	12,95
SUB-TOTAL					12,95
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)					
Marceneiro com encargos complementares		h	0,43	16,51	7,10
Ajudante de marciénrio com encargos complementares		h	0,40	14,32	5,73
SUB-TOTAL					12,83
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)					
					-
SUB-TOTAL					-
TOTAL DO SERVIÇO - R\$					25,78
12.6	Fornecimento e instalação de renovador de ar para banheiro, incluindo tubo flexível - tipo Ventokit				un
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)					
Exaustor		UNID.	1,00	241,44	241,44
TUBO POLYWEST C/EMB. 100 WESTAFLEX		m2	3,00	34,81	104,43
SUB-TOTAL					345,87
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)					
Encanador ou bombeiro hidráulico com encargos complementares		h	3,09	18,03	55,71
Servente com encargos complementares 1,0070		h	3,06	12,85	39,32
SUB-TOTAL					95,03
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)					
					-
SUB-TOTAL					-
TOTAL DO SERVIÇO - R\$					440,90